2006年4月25日

文京区教育委員会

委員長　小堀　樹様、

委員　島田燁子様、

委員　膳　惠子様､

委員　岡野俊一郎様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新大塚公園を守る会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　岡野　薫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文京区大塚2-1-12

冠省

　先般、4月17日付の手紙により、教育委員の皆さまに会ってお話する機会を賜りますようお願いを申し上げました。

しかし、現在まで教育長の宮下様からお返事を頂きましたが、その他の皆さまからは何のお答えも頂いておりません。宮下様にお出し致しました同封の手紙の写しにありますとおり、教育委員の皆さまには文京区の子どもたちの将来と区民の暮らしに大きな影響を及ぼす判断を下す責務を負っていらっしゃるわけですから、適切なる判断を下していただくために区民からの情報、意見に直接耳を傾けていただきたいと願っております。

委員の皆さまにはご多用中とは存じますが、問題の重要性に鑑み、是非ご都合をつけていただきたく、どうぞご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

草々